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A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

NOTIFICACIÓN DE OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE 

De conformidad con lo establecido en los artículos 5 y 17 del Reglamento (UE) nº 596/2014 
sobre Abuso de Mercado, los artículos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los 
Mercados de Valores y Servicios de Inversión, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 
de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, 
en relación con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U., el cual 
entró en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las 
operaciones realizadas entre el 1 de abril de 2024 y el 30 de junio de 2024, ambos inclusive, 
se contrató a través de una operación de bloques o bilateral negociada y (ii) hace público 
el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a esta 
notificación 
 
 

Bilbao, a 4 de julio de 2024. 

Jose Ramón Berecibar Mutiozábal. 
Secretario del Consejo de Administración 
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 Títulos Efectivo Precio medio ejecución 

Saldo a firma del contrato 36.645 969.367,10  
Saldo inicial 1.586 1.887.188,67  
Compras 197.925 -5.242.118,39 26,48537774 
Ventas -150.586 4.024.305,83 26,72430259 
Gastos directamente vinculados a la operativa bursátil  1.306,73  

Saldo final 48.925 668.069,38   
 
 
 

 Fecha 
operación 

Número 
Títulos 

Bloque 
Número de 

operaciones 
Precio medio 
ejecución (€) 

Efectivo ejecución 
(€) 

Posición a la 
fecha (nº títulos) 

Importe neto 
(€) 

Saldo inicial      1.887.188,67 1.586  
         
Compras 02 / 04 / 2024 5.619 N 30 26,40990 -148.397,23 7.205 1.738.791,44 
Ventas 02 / 04 / 2024 -744 N 4 26,88280 20.000,80 6.461 1.758.792,24 
Compras 03 / 04 / 2024 5.525 N 24 26,35340 -145.602,54 11.986 1.613.189,70 
Ventas 03 / 04 / 2024 -1.724 N 6 26,51300 45.708,41 10.262 1.658.898,11 
Compras 04 / 04 / 2024 2.559 N 8 26,41090 -67.585,49 12.821 1.591.312,62 
Ventas 04 / 04 / 2024 -2.500 N 7 26,77000 66.925,00 10.321 1.658.237,62 
Compras 05 / 04 / 2024 4.904 N 26 26,23480 -128.655,46 15.225 1.529.582,16 
Compras 08 / 04 / 2024 5.966 N 29 26,08270 -155.609,39 21.191 1.373.972,77 
Compras 09 / 04 / 2024 4.912 N 19 25,80100 -126.734,51 26.103 1.247.238,26 
Compras 10 / 04 / 2024 6.000 N 7 25,68330 -154.099,80 32.103 1.093.138,46 
Ventas 10 / 04 / 2024 -1.000 N 3 25,95000 25.950,00 31.103 1.119.088,46 
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Compras 11 / 04 / 2024 6.175 N 20 25,56420 -157.858,94 37.278 961.229,52 
Compras 12 / 04 / 2024 5.815 N 22 25,35500 -147.439,33 43.093 813.790,19 
Ventas 12 / 04 / 2024 -1.947 N 7 25,74130 50.118,31 41.146 863.908,50 
Compras 15 / 04 / 2024 40 N 2 25,60000 -1.024,00 41.186 862.884,50 
Ventas 15 / 04 / 2024 -6.213 N 18 25,67350 159.509,46 34.973 1.022.393,96 
Compras 16 / 04 / 2024 3.000 N 8 25,35000 -76.050,00 37.973 946.343,96 
Ventas 16 / 04 / 2024 -647 N 5 25,55000 16.530,85 37.326 962.874,81 
Compras 17 / 04 / 2024 623 N 2 25,49790 -15.885,19 37.949 946.989,62 
Ventas 17 / 04 / 2024 -5.733 N 22 25,67620 147.201,65 32.216 1.094.191,27 
Ventas 18 / 04 / 2024 -4.040 N 23 25,72570 103.931,83 28.176 1.198.123,10 
Compras 19 / 04 / 2024 5.425 N 28 25,54710 -138.593,02 33.601 1.059.530,08 
Ventas 19 / 04 / 2024 -2.311 N 8 25,60000 59.161,60 31.290 1.118.691,68 
Ventas 22 / 04 / 2024 -6.913 N 34 25,97960 179.596,97 24.377 1.298.288,65 
Compras 23 / 04 / 2024 4.067 N 10 25,59850 -104.109,10 28.444 1.194.179,55 
Ventas 23 / 04 / 2024 -2.450 N 8 26,04900 63.820,05 25.994 1.257.999,60 
Compras 24 / 04 / 2024 1.628 N 4 26,10000 -42.490,80 27.622 1.215.508,80 
Ventas 24 / 04 / 2024 -4.400 N 17 26,10340 114.854,96 23.222 1.330.363,76 
Compras 25 / 04 / 2024 5.464 N 14 25,61050 -139.935,77 28.686 1.190.427,99 
Ventas 25 / 04 / 2024 -2.000 N 5 26,17500 52.350,00 26.686 1.242.777,99 
Compras 26 / 04 / 2024 7.679 N 26 25,48040 -195.663,99 34.365 1.047.114,00 
Compras 29 / 04 / 2024 6.297 N 22 25,49970 -160.571,61 40.662 886.542,39 
Ventas 29 / 04 / 2024 -1.000 N 6 25,67500 25.675,00 39.662 912.217,39 
Compras 30 / 04 / 2024 7.703 N 35 25,12390 -193.529,40 47.365 718.687,99 
Compras 02 / 05 / 2024 1.000 N 5 25,00000 -25.000,00 48.365 693.687,99 
Ventas 02 / 05 / 2024 -6.000 N 33 25,35000 152.100,00 42.365 845.787,99 
Compras 03 / 05 / 2024 2.000 N 4 25,62500 -51.250,00 44.365 794.537,99 
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Ventas 03 / 05 / 2024 -4.000 N 28 25,77500 103.100,00 40.365 897.637,99 
Ventas 06 / 05 / 2024 -7.329 N 48 25,96170 190.273,30 33.036 1.087.911,29 
Ventas 07 / 05 / 2024 -6.395 N 41 26,14360 167.188,32 26.641 1.255.099,61 
Compras 08 / 05 / 2024 2.000 N 6 25,90000 -51.800,00 28.641 1.203.299,61 
Ventas 08 / 05 / 2024 -4.000 N 12 26,17500 104.700,00 24.641 1.307.999,61 
Compras 09 / 05 / 2024 1.698 N 8 27,12850 -46.064,19 26.339 1.261.935,42 
Ventas 09 / 05 / 2024 -4.344 N 19 27,32540 118.701,54 21.995 1.380.636,96 
Compras 10 / 05 / 2024 1.775 N 9 27,07040 -48.049,96 23.770 1.332.587,00 
Ventas 10 / 05 / 2024 -4.384 N 13 27,29170 119.646,81 19.386 1.452.233,81 
Compras 13 / 05 / 2024 2.450 N 27 27,17830 -66.586,84 21.836 1.385.646,97 
Ventas 13 / 05 / 2024 -3.500 N 12 27,32140 95.624,90 18.336 1.481.271,87 
Compras 14 / 05 / 2024 2.063 N 22 27,33790 -56.398,09 20.399 1.424.873,78 
Ventas 14 / 05 / 2024 -5.653 N 20 27,41850 154.996,78 14.746 1.579.870,56 
Compras 15 / 05 / 2024 595 N 1 27,35000 -16.273,25 15.341 1.563.597,31 
Ventas 15 / 05 / 2024 -3.814 N 20 27,64830 105.450,62 11.527 1.669.047,93 
Compras 16 / 05 / 2024 1.362 N 10 27,57340 -37.554,97 12.889 1.631.492,96 
Ventas 16 / 05 / 2024 -6.180 N 19 27,72690 171.352,24 6.709 1.802.845,20 
Compras 17 / 05 / 2024 2.278 N 18 27,76200 -63.241,84 8.987 1.739.603,36 
Ventas 17 / 05 / 2024 -1.000 N 6 27,90000 27.900,00 7.987 1.767.503,36 
Compras 20 / 05 / 2024 5.421 N 48 27,68230 -150.065,75 13.408 1.617.437,61 
Compras 21 / 05 / 2024 5.991 N 38 27,52930 -164.928,04 19.399 1.452.509,57 
Ventas 21 / 05 / 2024 -500 N 1 27,80000 13.900,00 18.899 1.466.409,57 
Compras 22 / 05 / 2024 4.649 N 22 27,28240 -126.835,88 23.548 1.339.573,69 
Compras 23 / 05 / 2024 4.164 N 16 27,04610 -112.619,96 27.712 1.226.953,73 
Compras 24 / 05 / 2024 2.982 N 16 26,98260 -80.462,11 30.694 1.146.491,62 
Ventas 24 / 05 / 2024 -1.005 N 8 27,05100 27.186,26 29.689 1.173.677,88 
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Compras 27 / 05 / 2024 1.120 N 10 27,36110 -30.644,43 30.809 1.143.033,45 
Ventas 27 / 05 / 2024 -4.775 N 24 27,44190 131.035,07 26.034 1.274.068,52 
Compras 28 / 05 / 2024 877 N 2 27,35000 -23.985,95 26.911 1.250.082,57 
Ventas 28 / 05 / 2024 -4.504 N 20 27,56340 124.145,55 22.407 1.374.228,12 
Compras 29 / 05 / 2024 3.183 N 6 27,71990 -88.232,44 25.590 1.285.995,68 
Ventas 29 / 05 / 2024 -2.000 N 8 27,77500 55.550,00 23.590 1.341.545,68 
Compras 30 / 05 / 2024 1.000 N 1 27,70000 -27.700,00 24.590 1.313.845,68 
Ventas 30 / 05 / 2024 -4.000 N 10 27,80000 111.200,00 20.590 1.425.045,68 
Compras 31 / 05 / 2024 2.000 N 4 27,82500 -55.650,00 22.590 1.369.395,68 
Ventas 31 / 05 / 2024 -4.000 N 14 27,88750 111.550,00 18.590 1.480.945,68 
Ventas 03 / 06 / 2024 -4.000 N 16 28,21250 112.850,00 14.590 1.593.795,68 
Compras 04 / 06 / 2024 3.927 N 4 27,96460 -109.816,98 18.517 1.483.978,70 
Ventas 04 / 06 / 2024 -447 N 1 28,25000 12.627,75 18.070 1.496.606,45 
Compras 05 / 06 / 2024 5.267 N 23 27,84960 -146.683,84 23.337 1.349.922,61 
Ventas 05 / 06 / 2024 -500 N 1 28,05000 14.025,00 22.837 1.363.947,61 
Compras 06 / 06 / 2024 3.000 N 11 28,05000 -84.150,00 25.837 1.279.797,61 
Ventas 06 / 06 / 2024 -2.023 N 3 28,20170 57.052,04 23.814 1.336.849,65 
Compras 07 / 06 / 2024 2.366 N 18 27,68880 -65.511,70 26.180 1.271.337,95 
Ventas 07 / 06 / 2024 -100 N 1 28,20000 2.820,00 26.080 1.274.157,95 
Compras 10 / 06 / 2024 1.505 N 13 27,91660 -42.014,48 27.585 1.232.143,47 
Ventas 10 / 06 / 2024 -1.847 N 10 27,95280 51.628,82 25.738 1.283.772,29 
Compras 11 / 06 / 2024 5.898 N 32 27,64320 -163.039,59 31.636 1.120.732,70 
Ventas 11 / 06 / 2024 -93 N 1 28,15000 2.617,95 31.543 1.123.350,65 
Compras 12 / 06 / 2024 3.044 N 17 27,34180 -83.228,44 34.587 1.040.122,21 
Ventas 12 / 06 / 2024 -3.390 N 19 27,45390 93.068,72 31.197 1.133.190,93 
Compras 13 / 06 / 2024 4.284 N 15 27,20660 -116.553,07 35.481 1.016.637,86 
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Compras 14 / 06 / 2024 4.450 N 20 26,73760 -118.982,32 39.931 897.655,54 
Ventas 14 / 06 / 2024 -200 N 1 27,15000 5.430,00 39.731 903.085,54 
Compras 17 / 06 / 2024 1.374 N 12 26,46820 -36.367,31 41.105 866.718,23 
Ventas 17 / 06 / 2024 -4.500 N 15 26,94440 121.249,80 36.605 987.968,03 
Compras 18 / 06 / 2024 2.000 N 4 26,70000 -53.400,00 38.605 934.568,03 
Ventas 18 / 06 / 2024 -3.237 N 15 27,04230 87.535,93 35.368 1.022.103,96 
Compras 19 / 06 / 2024 2.000 N 8 26,69170 -53.383,40 37.368 968.720,56 
Ventas 19 / 06 / 2024 -1.000 N 8 26,60000 26.600,00 36.368 995.320,56 
Compras 20 / 06 / 2024 2.066 N 10 26,39070 -54.523,19 38.434 940.797,37 
Ventas 20 / 06 / 2024 -2.918 N 4 26,66200 77.799,72 35.516 1.018.597,09 
Compras 21 / 06 / 2024 2.323 N 6 26,48040 -61.513,97 37.839 957.083,12 
Ventas 21 / 06 / 2024 -863 N 9 26,65000 22.998,95 36.976 980.082,07 
Ventas 24 / 06 / 2024 -3.772 N 26 26,74930 100.898,36 33.204 1.080.980,43 
Compras 25 / 06 / 2024 4.471 N 22 26,62160 -119.025,17 37.675 961.955,26 
Ventas 25 / 06 / 2024 -255 N 2 26,78630 6.830,51 37.420 968.785,77 
Compras 26 / 06 / 2024 4.630 N 19 26,25380 -121.555,09 42.050 847.230,68 
Compras 27 / 06 / 2024 4.671 N 13 25,90540 -121.004,12 46.721 726.226,56 
Compras 28 / 06 / 2024 2.640 N 18 25,82820 -68.186,45 49.361 658.040,11 
Ventas 28 / 06 / 2024 -436 N 1 26,00000 11.336,00 48.925 669.376,11 

 


